Johannes filius #naturalis# quondam domini Roveri de Broehoven investiti ecclesie de Erpe presbitri hereditarie vendidit Jacobo dicto Kesselman filio Ghisberti dicti Kesselman hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam purificationis et primo (dg: ultra) de proximo purificationis ultra annum et in Busco tradendam ex tribus bonariis prati sitis in parochia de Erpe inter hereditatem Petri Hillen soen et Mijchaelis Kerpers soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Alberti Emonts soen ex alio item ex (dg: una) maldrata terre site in dicta parochia inter hereditatem Arnoldi de Loe ex uno et hereditatem dicti venditoris ex alio item ex domistadio (?dg: si) nuncupato op Loe sito in dicta parochia inter hereditatem Jordani Matheus soen ex uno et inter hereditatem Mathei filii dicti Jordani ex alio item ex quodam agro terre sito in parochia predicta XIJ lopinos siliginis in semine capiente inter hereditatem liberorum magistri quondam Nicolai de Gravia ex 'alio et hereditatem Johannis quondam de Hackenem ex alio item ex pecia terre (dg: sita in dicta parochia) nuncupata dat Breet Stucsken sita in dicta parochia inter hereditatem Arnoldi de Dieperbeke ex uno et inter hereditatem dicti quondam Johannis de Hackenem ex alio item ex (dg: ex) prato duo plaustrata feni [continente] sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis de Erp ex uno et hereditatem liberorum Johannis quondam de Hackenen predicti ex alio item ex prato nuncupato dat Roestken octo plaustra feni continente sito in dicta parochia inter hereditatem liberorum dicti quondam Johannis de Hackenem ex uno et inter [aquam] dictam die Aa ibidem fluentem ex alio ut dicebat supportavit et etc promittens #super omnia habita et habenda# warandiam et obligationem aliam deponere excepta annua paccione

1179 mf4 B 14 p. 219.

Secunda post conversionem Pauli: maandag 30-01-1391.
 Sabbato post pascha: zaterdag 01-04-1391.
 in profesto purificationis: woensdag 01-02-1391.
 in die beate Agathe: zondag 05-02-1391.
 feria tertia post festum beate Agathe virginis: dinsdag 07-02-1391.
 Quinta post Agathe: donderdag 09-02-1391.
 Quarta post Agathe: woensdag 08-02-1391.

BP 1179 p 219r 01 ma 30-01-1391.

duorum modiorum siliginis mensure de Busco ex agro predicto XIJ lopinos (dg: continet) #in semine capiente# et ex pecia dicta dat Breetstucsken (dg: quas di) et quibusdam quas dictus venditor erga Wellinum Rover ut asserebat acquisiverat atque censu domini fundi prius inde solvendis omnino deponet sufficientem etc. Testes Erpe [et] Uden datum secunda post conversionem Pauli.